
Giltig 2024-12-15–2025-04-27 Uppdaterad 2024-09-15 02:15:57

622 Funäsdalen - Bruksvallarna - Ramundberget
Fu

nä
sd

al
en

 b
st

n
Fu

nä
sd

ale
n ö

str
a

Fu
nå

n

Lju
sn

ed
al

Kv
arn

str
öm

me
n

Str
ån

da

Flo
n

Br
uk

sv
all

arn
a s

ko
la

Br
uk

sv
al

la
rn

a
Sti

g M
yh

rs
Ra

m
un

db
er

ge
t



622 Funäsdalen - Bruksvallarna - Ramundberget

Giltig 2024-12-15–2025-04-27 Uppdaterad 2024-09-15 02:15:57

Funäsdalen bstn avg
Funäsdalen östra
Funån
Ljusnedal
Kvarnströmmen
Strånda
Flon
Bruksvallarna skola
Bruksvallarna
Stig Myhrs
Ramundberget ank

Dagar M-F M-F M-F M,O,F M,O,F
Anmärkning T T

06.30
-
-
-

06.32
06.32
06.38
06.39
06.40
-

07.05

14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.26
14.28
14.30
14.34
14.50

15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.56
15.58
16.00
16.04
16.20

16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.47
16.48
16.50
16.55
17.15

19.30
19.31
19.33
19.34
19.36
19.38
19.46
19.48
19.50
19.54
20.10

Turnummer 1 3 5 11 9
Anmärkning
T Utföres endast efter förbeställning på tel 0771-820083. Beställning skall ske senast kl.16:00 vardag före resdag.

Angivna klockslag
hh:mm Tidpunkt baserad på tidtabell anger tidigaste passertid.

Kursiv tid
hh:mm Tidpunkt baserad på tidtabell.
Ankomst eller avgång kan variera 1-5 minuter före eller efter angiven tid.

- Hållplatsen angöres inte.

Tidtabellen gäller med reservation för eventuella ändrade tider, kontrollera att du har en aktuell tidtabell.
Vår reseplanerare på www.ltr.se har alltid uppdaterade tider.
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622 Ramundberget - Bruksvallarna - Funäsdalen

Giltig 2024-12-15–2025-04-27 Uppdaterad 2024-09-15 02:15:57

Ramundberget avg
Stig Myhrs
Macken
Bruksvallarna
Bruksvallarna skola
Flon
Strånda
Kvarnströmmen
Ljusnedal
Funån
Funäsdalen östra
Funäsdalen bstn ank

Dagar M,O,F M-F M-F M-F SoH
Anmärkning T T

05.10
05.20
05.23
05.25
05.25
05.27
05.35
05.36
05.39
05.41
05.42
05.45

07.05
07.19
07.22
07.25
07.26
07.28
07.38
07.39
07.43
07.44
07.47
07.50

14.50
15.04
15.07
15.10
15.11
15.13
15.24
15.26
-
-
-

15.30

16.25
16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.49
16.51
-
-
-

16.55

16.10
16.20
16.23
16.25
16.25
16.27
16.35
16.36
16.39
16.41
16.42
16.45

Turnummer 10 2 4 6 72

Anmärkning
T Utföres endast efter förbeställning på tel 0771-820083. Beställning skall ske senast kl.16:00 vardag före resdag.

Angivna klockslag
hh:mm Tidpunkt baserad på tidtabell anger tidigaste passertid.

Kursiv tid
hh:mm Tidpunkt baserad på tidtabell.
Ankomst eller avgång kan variera 1-5 minuter före eller efter angiven tid.

- Hållplatsen angöres inte.

Tidtabellen gäller med reservation för eventuella ändrade tider, kontrollera att du har en aktuell tidtabell.
Vår reseplanerare på www.ltr.se har alltid uppdaterade tider.


